

GLC - Convenience ApS

**Guldalderen 28B
2640 Hedehusene**

CVR-nr. 36 45 23 90

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

18. marts 2020

Lars Stoklund Dietrichsen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(5. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

GLC - Convenience ApS
Guldalderen 28B
2640 Hedehusene

CVR-nr.

36 45 23 90

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at producere og handle med fødevarer.

Selskabets bestyrelse

Lars Stoklund Dietrichsen
Maria Stoklund Dietrichsen
Inge Dietrichsen

Selskabets direktion

Maria Stoklund Dietrichsen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

Hovedaktiviteter

Selskabet er i regnskabsåret påbegyndt salg af færdigretter.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 829.270, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af indregning af udskudt skatteaktiv med kr. 614.000

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Selskabet har modtaget koncerntilskud i forbindelse med reetablering af kapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		216.989	-77
Finansielle omkostninger		<u>-1.719</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat		215.270	-83
Skat af årets resultat		<u>614.000</u>	<u>60</u>
Årets resultat		<u>829.270</u>	<u>-23</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>829.270</u>	<u>-23</u>
		<u>829.270</u>	<u>-23</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019 kr.</u>	<u>2018 tkr.</u>
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		30.000	0
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>0</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	27
Selskabsskat		0	60
Udskudt skatteaktiv		614.000	0
		<u>614.000</u>	<u>87</u>
Likvide beholdninger		<u>323</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>614.323</u>	<u>87</u>
Aktiver i alt		<u>644.323</u>	<u>87</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	1		
Anpartskapital		100.000	0
Overført resultat		<u>349.748</u>	<u>-2.832</u>
Egenkapital i alt		<u>449.748</u>	<u>-2.832</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitut		685	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.421	38
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.000	2.816
Gæld til anpartshaver		0	65
Anden gæld		<u>68.469</u>	<u>0</u>
		<u>194.575</u>	<u>2.919</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>194.575</u>	<u>2.919</u>
Passiver i alt		<u>644.323</u>	<u>87</u>
Eventualposter m.v.	2		

NOTER

1. Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	100	-2.831.613	-2.831.513
Tilgang (koncerntilskud)		2.451.991	2.451.991
Fondsudvidelse	99.900	-99.900	0
Overført af årets resultat		<u>829.270</u>	<u>829.270</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>100.000</u>	<u>349.748</u>	<u>449.748</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Gourmetgruppen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Der er afgivet selvskyldner kaution for moderselskabets engagement med Danske Bank. Der er pr. 31. december 2019 ingen kreditfaciliteter hos Danske Bank.
